
II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
11/05/2024 - 16:10

Serie 1 di 3

1 3 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 35.98 40.23 1'16.21

2 5 LIPPO Alessandra 2014 ITA Miropa ssd 37.04 40.80 1'17.84

3 1 LEGGIERI Claudia 2014 ITA Miropa ssd 37.03 41.09 1'18.12

4 4 CALVANELLI Claudia 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 37.71 41.09 1'18.80

5 2 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 39.49 45.52 1'25.01

6 6 DEL GIUDICE Rebecca 2014 ITA Miropa ssd 40.55 48.27 1'28.82

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:13

Serie 2 di 3

1 3 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 42.28 44.71 1'26.99

2 2 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 43.42 47.72 1'31.14

3 4 BRIGANTE Celeste 2014 ITA Icos Sporting Club 43.14 49.27 1'32.41

4 5 PALAZZO Aurora 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 43.78 49.77 1'33.55

5 1 PONZETTA Sofia 2015 ITA Icos Sporting Club 48.74 55.18 1'43.92

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:11

Serie 3 di 3

1 3 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 40.72 44.01 1'24.73

2 4 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 56.82 1'06.54 2'03.36

3 2 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 58.52 1'06.05 2'04.57

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:09
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
11/05/2024 - 16:10

1 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 3 1. 1'16.21

2 LIPPO Alessandra 2014 ITA Miropa ssd 1 5 2. 1'17.84
3 LEGGIERI Claudia 2014 ITA Miropa ssd 1 1 3. 1'18.12
4 CALVANELLI Claudia 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 1 4 4. 1'18.80
5 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 3 3 1. 1'24.73
6 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 2 5. 1'25.01
7 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 3 1. 1'26.99
8 DEL GIUDICE Rebecca 2014 ITA Miropa ssd 1 6 6. 1'28.82
9 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 2. 1'31.14

10 BRIGANTE Celeste 2014 ITA Icos Sporting Club 2 4 3. 1'32.41
11 PALAZZO Aurora 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 2 5 4. 1'33.55
12 PONZETTA Sofia 2015 ITA Icos Sporting Club 2 1 5. 1'43.92
13 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 3 4 2. 2'03.36
14 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 2 3. 2'04.57

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:14
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
11/05/2024

Serie 1 di 6

1 3 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 31.61 33.41 1'05.02

2 4 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd 33.98 36.89 1'10.87

3 2 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 33.91 37.08 1'10.99

4 5 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 36.52 40.27 1'16.79

5 6 MENDITTI Noemi 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 37.62 39.84 1'17.46

6 1 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 36.71 41.49 1'18.20

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:27

Serie 2 di 6

1 3 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd 36.11 39.25 1'15.36

2 2 PULVIRENTI Giada 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 36.30 39.13 1'15.43

3 4 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 36.73 41.26 1'17.99

4 6 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 38.35 40.22 1'18.57

5 1 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 37.27 41.41 1'18.68

6 5 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.99 40.52 1'19.51

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:25

Serie 3 di 6

1 2 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 35.44 38.42 1'13.86

2 4 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 36.55 41.42 1'17.97

3 1 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 40.32 41.84 1'22.16

4 5 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 41.65 44.38 1'26.03

NON CLASSIFICATI

3 CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno ASS

6 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:22

Serie 4 di 6

1 4 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 37.83 42.38 1'20.21

2 6 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 41.65 42.34 1'23.99

3 5 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 39.60 44.52 1'24.12

4 2 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 40.45 44.12 1'24.57

5 3 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 41.74 42.84 1'24.58

6 1 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 40.79 44.46 1'25.25

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6

1 1 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 39.74 43.62 1'23.36

2 2 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 42.04 45.22 1'27.26

3 5 AIELLO Gaia 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 42.49 45.30 1'27.79

4 4 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 42.09 46.49 1'28.58

5 3 RENZULLO Alessandra 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 43.87 46.84 1'30.71

6 6 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 45.51 54.48 1'39.99

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:18

Serie 6 di 6

1 3 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 43.95 46.60 1'30.55

2 2 CICERCHIA Cristina 2013 ITA Splash asd - Potenza 46.03 49.03 1'35.06

3 5 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 51.90 56.58 1'48.48

NON CLASSIFICATI

4 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:16
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
11/05/2024

1 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 1 3 1. 1'05.02

2 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd 1 4 2. 1'10.87
3 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 3. 1'10.99
4 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 3 2 1. 1'13.86
5 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd 2 3 1. 1'15.36
6 PULVIRENTI Giada 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 2 2 2. 1'15.43
7 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 1 5 4. 1'16.79
8 MENDITTI Noemi 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 6 5. 1'17.46
9 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 1'17.97

10 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 2 4 3. 1'17.99
11 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 6. 1'18.20
12 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 6 4. 1'18.57
13 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 1 5. 1'18.68
14 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 6. 1'19.51
15 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 4 4 1. 1'20.21
16 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 3 1 3. 1'22.16
17 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 5 1 1. 1'23.36
18 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 4 6 2. 1'23.99
19 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 5 3. 1'24.12
20 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 4 2 4. 1'24.57
21 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 5. 1'24.58
22 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 1 6. 1'25.25
23 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 4. 1'26.03
24 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 5 2 2. 1'27.26
25 AIELLO Gaia 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 5 5 3. 1'27.79
26 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 5 4 4. 1'28.58
27 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 6 3 1. 1'30.55
28 RENZULLO Alessandra 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 5 3 5. 1'30.71
29 CICERCHIA Cristina 2013 ITA Splash asd - Potenza 6 2 2. 1'35.06
30 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 5 6 6. 1'39.99
31 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 5 3. 1'48.48

NON CLASSIFICATI

BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 ASS

CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 3 ASS
DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 3 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:27
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
11/05/2024 - 16:30

Serie 1 di 5

1 3 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 33.51 36.15 1'09.66

2 1 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 36.71 38.90 1'15.61

3 5 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 37.61 39.23 1'16.84

4 4 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Wellness Club - Matera 37.20 39.68 1'16.88

5 6 GISONNA Alberto 2014 ITA Miropa ssd 37.85 40.26 1'18.11

NON CLASSIFICATI

2 MARULLO Mattia 2013 ITA Miropa ssd 35.36 39.16 SQ

Falsa partenza (1'14.52)

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:39

Serie 2 di 5

1 2 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Potenza Nuoto 38.36 40.65 1'19.01

2 3 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 38.94 40.45 1'19.39

3 6 MILANO Mirko 2014 ITA Miropa ssd 39.02 43.65 1'22.67

4 5 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 38.98 43.98 1'22.96

5 1 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 39.27 48.04 1'27.31

6 4 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 42.96 49.47 1'32.43

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:37

Serie 3 di 5

1 4 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 43.07 47.92 1'30.99

2 5 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 43.54 50.93 1'34.47

3 3 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 45.33 50.66 1'35.99

4 2 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 46.64 50.43 1'37.07

5 1 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 45.33 52.10 1'37.43

6 6 MARUCCIA Nicolo' 2014 ITA Icos Sporting Club 46.55 52.53 1'39.08

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:35

Serie 4 di 5

1 4 VERARDO Leonardo 2014 ITA Icos Sporting Club 42.92 45.82 1'28.74

2 1 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 43.81 49.51 1'33.32

3 3 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 44.40 49.45 1'33.85

4 2 FORTE Davide 2013 ITA Icos Sporting Club 44.92 50.72 1'35.64

5 5 BITONTI Piero 2014 ITA Icos Sporting Club 52.21 56.87 1'49.08
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 6 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 57.49 1'03.01 2'00.50

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:32

Serie 5 di 5

1 4 BUONOCORE Simone 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 38.66 43.51 1'22.17

2 3 QUARTA Giuseppe 2013 ITA Icos Sporting Club 50.29 1'00.45 1'50.74

NON CLASSIFICATI

2 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:30
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
11/05/2024 - 16:30

1 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 1 3 1. 1'09.66

2 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 1 1 2. 1'15.61
3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 1 5 3. 1'16.84
4 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Wellness Club - Matera 1 4 4. 1'16.88
5 GISONNA Alberto 2014 ITA Miropa ssd 1 6 5. 1'18.11
6 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Potenza Nuoto 2 2 1. 1'19.01
7 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 2 3 2. 1'19.39
8 BUONOCORE Simone 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 5 4 1. 1'22.17
9 MILANO Mirko 2014 ITA Miropa ssd 2 6 3. 1'22.67

10 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 2 5 4. 1'22.96
11 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2 1 5. 1'27.31
12 VERARDO Leonardo 2014 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 1'28.74
13 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 1. 1'30.99
14 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2 4 6. 1'32.43
15 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 4 1 2. 1'33.32
16 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 4 3 3. 1'33.85
17 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 3 5 2. 1'34.47
18 FORTE Davide 2013 ITA Icos Sporting Club 4 2 4. 1'35.64
19 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3 3 3. 1'35.99
20 CORONA Simone 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 4. 1'37.07
21 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 5. 1'37.43
22 MARUCCIA Nicolo' 2014 ITA Icos Sporting Club 3 6 6. 1'39.08
23 BITONTI Piero 2014 ITA Icos Sporting Club 4 5 5. 1'49.08
24 QUARTA Giuseppe 2013 ITA Icos Sporting Club 5 3 2. 1'50.74
25 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 4 6 6. 2'00.50

NON CLASSIFICATI

MARULLO Mattia 2013 ITA Miropa ssd 1 2 SQ

Falsa partenza (1'14.52)

SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto 5 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:00
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
11/05/2024

Serie 1 di 6

1 3 COCOMELLO Andrea 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 30.39 32.56 1'02.95

2 4 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 31.57 34.68 1'06.25

3 5 GIANINO Vittorio 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 31.79 35.39 1'07.18

4 2 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 33.68 33.94 1'07.62

5 6 SIMONINI Marco 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 31.58 36.14 1'07.72

6 1 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Wellness Club - Matera 35.70 38.57 1'14.27

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:54

Serie 2 di 6

1 2 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 33.61 34.85 1'08.46

2 6 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 34.22 36.96 1'11.18

3 5 MARTINESE Antonio 2011 ITA Splash asd - Potenza 34.11 37.22 1'11.33

4 3 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 36.41 37.88 1'14.29

5 1 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 36.88 39.07 1'15.95

NON CLASSIFICATI

4 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:52

Serie 3 di 6

1 1 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA Splash asd - Potenza 33.95 39.25 1'13.20

2 4 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 36.37 38.40 1'14.77

3 3 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 35.84 40.25 1'16.09

4 5 D'AVINO Emanuele 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 36.14 40.06 1'16.20

5 2 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 37.20 39.49 1'16.69

6 6 BIFULCO Cristian 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 36.74 40.17 1'16.91

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:50

Serie 4 di 6

1 2 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 37.67 40.36 1'18.03

2 1 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 37.66 41.39 1'19.05

3 5 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 37.98 41.80 1'19.78

4 3 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 37.00 43.37 1'20.37

5 6 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.69 47.11 1'25.80
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

4 GAITO Manuel 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 37.67 39.44 SQ

Falsa partenza (1'17.11)

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:48

Serie 5 di 6

1 3 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 34.78 40.91 1'15.69

2 2 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 37.43 42.86 1'20.29

3 4 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 36.42 44.02 1'20.44

4 6 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 41.57 41.04 1'22.61

5 1 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 38.64 45.80 1'24.44

6 5 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 42.46 46.49 1'28.95

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:45

Serie 6 di 6

1 3 NOTARO Carmine 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 39.19 47.47 1'26.66

2 2 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 40.98 47.26 1'28.24

3 5 AMBROSIO Riccardo 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 43.68 47.37 1'31.05

4 4 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 48.52 50.77 1'39.29

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:43
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
11/05/2024

1 COCOMELLO Andrea 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 1 3 1. 1'02.95

2 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1 4 2. 1'06.25
3 GIANINO Vittorio 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 1 5 3. 1'07.18
4 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 4. 1'07.62
5 SIMONINI Marco 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 1 6 5. 1'07.72
6 APPELLA Antonio 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 1'08.46
7 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 6 2. 1'11.18
8 MARTINESE Antonio 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 5 3. 1'11.33
9 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA Splash asd - Potenza 3 1 1. 1'13.20

10 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Wellness Club - Matera 1 1 6. 1'14.27
11 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 3 4. 1'14.29
12 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 4 2. 1'14.77
13 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 5 3 1. 1'15.69
14 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 5. 1'15.95
15 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 3 3 3. 1'16.09
16 D'AVINO Emanuele 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3 5 4. 1'16.20
17 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 3 2 5. 1'16.69
18 BIFULCO Cristian 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3 6 6. 1'16.91
19 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 2 1. 1'18.03
20 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 2. 1'19.05
21 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 3. 1'19.78
22 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 5 2 2. 1'20.29
23 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 4 3 4. 1'20.37
24 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 5 4 3. 1'20.44
25 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 5 6 4. 1'22.61
26 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 5 1 5. 1'24.44
27 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 6 5. 1'25.80
28 NOTARO Carmine 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 6 3 1. 1'26.66
29 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 6 2 2. 1'28.24
30 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 5 5 6. 1'28.95
31 AMBROSIO Riccardo 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 6 5 3. 1'31.05
32 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 6 4 4. 1'39.29

NON CLASSIFICATI

GAITO Manuel 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 4 SQ

Falsa partenza (1'17.11)

PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:00

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Femminile
11/05/2024 - 16:55

Serie 1 di 3

1 3 LEGGIERI Claudia 2014 ITA Miropa ssd 37.97
2 5 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 41.11
3 2 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 41.73
4 1 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 41.76
5 4 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 43.62
6 6 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 44.04

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:00

Serie 2 di 3

1 2 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 47.37
2 3 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 48.14
3 4 BRIGANTE Celeste 2014 ITA Icos Sporting Club 48.29
4 5 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 50.09

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:58

Serie 3 di 3

1 2 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 59.40
2 3 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 59.65
3 4 DILEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'05.09

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 16:56

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B Femminile
11/05/2024 - 16:55

1 LEGGIERI Claudia 2014 ITA Miropa ssd 1 3 1. 37.97

2 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 41.11
3 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 1 2 3. 41.73
4 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 4. 41.76
5 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 4 5. 43.62
6 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1 6 6. 44.04
7 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 47.37
8 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 48.14
9 BRIGANTE Celeste 2014 ITA Icos Sporting Club 2 4 3. 48.29

10 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 4. 50.09
11 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 3 2 1. 59.40
12 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 3 2. 59.65
13 DILEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 3. 1'05.09

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:00

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Femminile
11/05/2024

Serie 1 di 4

1 4 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd 36.73
2 2 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 38.17
3 5 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 39.31
4 6 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 39.86
5 3 MENDITTI Noemi 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 40.98
6 1 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 42.87

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:06

Serie 2 di 4

1 3 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 36.79
2 5 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 40.37
3 4 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 40.55
4 1 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 43.18
5 2 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 43.76

NON CLASSIFICATI

6 CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:05

Serie 3 di 4

1 3 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 43.93
2 2 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 47.79
3 1 AIELLO Gaia 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 48.14

NON CLASSIFICATI

5 COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz SQ

Falsa partenza (45.34)

4 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:03

Serie 4 di 4

1 4 TINELLA Martina 2013 ITA Miropa ssd 42.17
2 2 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 43.13
3 3 CALEO Marina 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 46.20

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:01

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Femminile
11/05/2024

1 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd 1 4 1. 36.73

2 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 36.79
3 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 1 2 2. 38.17
4 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 1 5 3. 39.31
5 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 4. 39.86
6 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 2 5 2. 40.37
7 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 40.55
8 MENDITTI Noemi 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 3 5. 40.98
9 TINELLA Martina 2013 ITA Miropa ssd 4 4 1. 42.17

10 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 6. 42.87
11 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 2. 43.13
12 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 1 4. 43.18
13 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 2 2 5. 43.76
14 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 1. 43.93
15 CALEO Marina 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 4 3 3. 46.20
16 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3 2 2. 47.79
17 AIELLO Gaia 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3 1 3. 48.14

NON CLASSIFICATI

COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz 3 5 SQ

Falsa partenza (45.34)

CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 ASS

DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 3 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:07

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Maschile
11/05/2024 - 17:05

Serie 1 di 2

1 3 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Wellness Club - Matera 39.12
2 1 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 39.19
3 4 MILANO Mirko 2014 ITA Miropa ssd 42.69
4 2 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 44.78
5 6 NESCA Emanuele 2014 ITA Icos Sporting Club 46.63
6 5 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 51.93

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:10

Serie 2 di 2

1 5 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 40.87
2 1 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 43.38
3 2 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 46.28
4 3 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 48.94

NON CLASSIFICATI

4 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:08
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B Maschile
11/05/2024 - 17:05

1 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Wellness Club - Matera 1 3 1. 39.12

2 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 1 1 2. 39.19
3 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 2 5 1. 40.87
4 MILANO Mirko 2014 ITA Miropa ssd 1 4 3. 42.69
5 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 2 1 2. 43.38
6 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 2 4. 44.78
7 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 2 2 3. 46.28
8 NESCA Emanuele 2014 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 46.63
9 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2 3 4. 48.94

10 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 5 6. 51.93

NON CLASSIFICATI

SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto 2 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:13
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschile
11/05/2024

Serie 1 di 2

1 2 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 37.74
2 3 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 40.10
3 4 D'AVINO Emanuele 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 40.85
3 1 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.85
5 5 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 42.43

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:13

Serie 2 di 2

1 2 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 43.77
2 3 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 45.34

NON CLASSIFICATI

4 AMBROSIO Riccardo 2012 ITA XXV Ponti Orthomax ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:12
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschile
11/05/2024

1 FARRIS Francesco 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 1. 37.74

2 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 2. 40.10
3 D'AVINO Emanuele 2012 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 4 3. 40.85
3 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 1 3. 40.85
5 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 5. 42.43
6 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 2 2 1. 43.77
7 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 2 3 2. 45.34

NON CLASSIFICATI

AMBROSIO Riccardo 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 2 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:14

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti B Femminile
11/05/2024 - 17:12

Serie 1 di 2

1 1 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 49.29
2 3 BARONE Valentina 2014 ITA CUS Salerno asd 49.52
3 2 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 49.63
4 4 AIELLO Gaia 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 49.79
5 6 PALAZZO Aurora 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 55.65

NON CLASSIFICATI

5 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:18

Serie 2 di 2

1 2 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 49.14
2 3 PONZETTA Sofia 2015 ITA Icos Sporting Club 59.42
3 4 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 59.64
4 5 DILEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'26.47

NON CLASSIFICATI

1 CIBELLI Nicole 2014 ITA XXV Ponti Orthomax ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:16
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti B Femminile
11/05/2024 - 17:12

1 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 2 1. 49.14

2 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1 1 1. 49.29
3 BARONE Valentina 2014 ITA CUS Salerno asd 1 3 2. 49.52
4 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 1 2 3. 49.63
5 AIELLO Gaia 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 1 4 4. 49.79
6 PALAZZO Aurora 2015 ITA XXV Ponti Orthomax 1 6 5. 55.65
7 PONZETTA Sofia 2015 ITA Icos Sporting Club 2 3 2. 59.42
8 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 59.64
9 DILEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 5 4. 1'26.47

NON CLASSIFICATI

CIBELLI Nicole 2014 ITA XXV Ponti Orthomax 2 ASS

GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:18
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti A Femminile
11/05/2024

Serie 1 di 4

1 3 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 40.69
2 1 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 41.64
3 5 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd 42.75
4 2 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 45.11
5 4 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 45.92
6 6 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 49.33

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:25

Serie 2 di 4

1 3 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 44.68
2 1 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 47.73
3 2 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 48.28
4 6 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 48.34
5 5 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 48.91
6 4 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 52.18

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:23

Serie 3 di 4

1 3 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 48.89
2 4 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 51.86
3 6 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 56.23
4 5 CICERCHIA Cristina 2013 ITA Splash asd - Potenza 57.50
5 2 RENZULLO Alessandra 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 58.77
6 1 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 1'03.20

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:22

Serie 4 di 4

1 1 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 46.88
2 2 COLELLA Gaia 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 47.77
3 6 TINELLA Martina 2013 ITA Miropa ssd 49.21
4 5 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 53.49
5 4 CALEO Marina 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 55.74
6 3 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'03.34

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:19

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti A Femminile
11/05/2024

1 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 1. 40.69

2 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 1 1 2. 41.64
3 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd 1 5 3. 42.75
4 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 2 3 1. 44.68
5 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 1 2 4. 45.11
6 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA US Viviani - Pz 1 4 5. 45.92
7 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 1. 46.88
8 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 1 2. 47.73
9 COLELLA Gaia 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 4 2 2. 47.77

10 LABBATE Alessandra 2012 ITA US Viviani - Pz 2 2 3. 48.28
11 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 6 4. 48.34
12 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 1. 48.89
13 NOTARO Giovanna 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2 5 5. 48.91
14 TINELLA Martina 2013 ITA Miropa ssd 4 6 3. 49.21
15 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 6 6. 49.33
16 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 51.86
17 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 2 4 6. 52.18
18 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 4 5 4. 53.49
19 CALEO Marina 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 4 4 5. 55.74
20 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 6 3. 56.23
21 CICERCHIA Cristina 2013 ITA Splash asd - Potenza 3 5 4. 57.50
22 RENZULLO Alessandra 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 3 2 5. 58.77
23 ACERENZA Chiara 2012 ITA Splash asd - Potenza 3 1 6. 1'03.20
24 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 6. 1'03.34

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:26

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti B Maschile
11/05/2024 - 17:22

Serie 1 di 3

1 4 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 41.82
2 3 MARULLO Mattia 2013 ITA Miropa ssd 41.96
3 2 ORLANDO Antonio 2013 ITA Icos Sporting Club 45.34
4 6 PIGNONE Antonio 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 45.79
5 5 D'AGOSTINO Pietro 2014 ITA Miropa ssd 48.67

NON CLASSIFICATI

1 ALBANO Andrea 2013 ITA XXV Ponti Orthomax ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:31

Serie 2 di 3

1 3 FORTE Davide 2013 ITA Icos Sporting Club 51.31
2 4 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 54.37
3 2 BITONTI Piero 2014 ITA Icos Sporting Club 55.62
4 5 MARUCCIA Nicolo' 2014 ITA Icos Sporting Club 59.45
5 1 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 1'00.35
6 6 NESCA Emanuele 2014 ITA Icos Sporting Club 1'02.24

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:29

Serie 3 di 3

1 5 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 50.37
2 3 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 53.14
3 4 QUARTA Giuseppe 2013 ITA Icos Sporting Club 1'01.88
4 2 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'23.49

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:27
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti B Maschile
11/05/2024 - 17:22

1 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 41.82

2 MARULLO Mattia 2013 ITA Miropa ssd 1 3 2. 41.96
3 ORLANDO Antonio 2013 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 45.34
4 PIGNONE Antonio 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 1 6 4. 45.79
5 D'AGOSTINO Pietro 2014 ITA Miropa ssd 1 5 5. 48.67
6 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 3 5 1. 50.37
7 FORTE Davide 2013 ITA Icos Sporting Club 2 3 1. 51.31
8 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Potenza Nuoto 3 3 2. 53.14
9 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 2. 54.37

10 BITONTI Piero 2014 ITA Icos Sporting Club 2 2 3. 55.62
11 MARUCCIA Nicolo' 2014 ITA Icos Sporting Club 2 5 4. 59.45
12 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 2 1 5. 1'00.35
13 QUARTA Giuseppe 2013 ITA Icos Sporting Club 3 4 3. 1'01.88
14 NESCA Emanuele 2014 ITA Icos Sporting Club 2 6 6. 1'02.24
15 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 4. 1'23.49

NON CLASSIFICATI

ALBANO Andrea 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 1 ASS

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:31
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti A Maschile
11/05/2024

Serie 1 di 3

1 2 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 37.92
2 4 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.15
3 3 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 38.84
4 1 PALAZZO Michele 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 41.86
5 5 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 44.58
6 6 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 48.73

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:35

Serie 2 di 3

1 5 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 48.18
2 3 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 48.46
3 4 GAITO Manuel 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 49.06
4 2 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 53.27

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:34

Serie 3 di 3

1 4 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 49.55
2 3 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 56.10
3 2 AMBROSIO Riccardo 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 57.71

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:32
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti A Maschile
11/05/2024

1 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1 2 1. 37.92

2 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 2. 38.15
3 BRACA Matteo 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 3. 38.84
4 PALAZZO Michele 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 1 1 4. 41.86
5 PAVESE Emanuele 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 5 5. 44.58
6 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 1. 48.18
7 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 2 3 2. 48.46
8 TELESCA Paolo 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 6 6. 48.73
9 GAITO Manuel 2011 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2 4 3. 49.06

10 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 3 4 1. 49.55
11 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 53.27
12 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 2. 56.10
13 AMBROSIO Riccardo 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 3 2 3. 57.71

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:35

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
11/05/2024 - 17:30

Serie unica

1 3 GRAVINO Marina 2014 ITA 38.75 1'22.16 2'06.33 2'49.94 3'33.15 4'16.78 4'59.45 5'38.65

Dream Team Salerno 43.41 44.17 43.61 43.21 43.63 42.67 39.20
2 5 CALVANELLI Claudia 2014 ITA 43.15 1'26.54 2'11.99 2'58.87 3'45.75 4'33.53 5'18.85 6'05.12

XXV Ponti Orthomax 43.39 45.45 46.88 46.88 47.78 45.32 46.27
3 4 FORTUNATO Martina 2014 ITA 43.02 1'30.85 2'19.46 3'09.00 3'57.26 4'45.22 5'34.09 6'19.23

Hydrosport Srl ssd 47.83 48.61 49.54 48.26 47.96 48.87 45.14
4 2 PIGNATELLI Gaia 2014 ITA 42.21 1'33.14 2'24.68 3'17.32 4'09.36 5'00.70 5'53.07 6'41.71

Miropa ssd 50.93 51.54 52.64 52.04 51.34 52.37 48.64

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:43
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
11/05/2024

Serie 1 di 3

1 3 MEMOLI Chiara 2012 ITA 32.90 1'09.01 1'45.90 2'24.14 3'01.45 3'38.70 4'16.04 4'53.35

Dream Team Salerno 36.11 36.89 38.24 37.31 37.25 37.34 37.31
2 4 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 33.91 1'12.30 1'52.97 2'34.09 3'15.17 3'56.03 4'36.41 5'16.47

Splash asd - Potenza 38.39 40.67 41.12 41.08 40.86 40.38 40.06
3 5 GRIECO Elvira 2012 ITA 38.59 1'21.36 2'04.93 2'47.98 3'31.86 4'15.44 4'59.71 5'42.05

Hydrosport Srl ssd 42.77 43.57 43.05 43.88 43.58 44.27 42.34
4 2 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA 38.40 1'21.70 2'06.39 2'50.92 3'35.29 4'17.98 5'01.96 5'45.66

CUS Salerno asd 43.30 44.69 44.53 44.37 42.69 43.98 43.70
5 1 COLANGELO Giulia 2012 ITA 39.67 1'24.21 2'10.52 2'57.02 3'43.02 4'29.43 5'16.00 5'57.89

US Viviani - Pz 44.54 46.31 46.50 46.00 46.41 46.57 41.89
6 6 GERACE Sara 2012 ITA 41.57 1'28.55 2'16.23 3'04.65 3'52.97 4'40.72 5'26.85 6'12.45

Hydrosport Srl ssd 46.98 47.68 48.42 48.32 47.75 46.13 45.60

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:03

Serie 2 di 3

1 1 FOGLIA Maya 2013 ITA 36.45 1'16.43 1'57.64 2'39.24 3'21.24 4'03.79 4'45.66 5'26.83

Dream Team Salerno 39.98 41.21 41.60 42.00 42.55 41.87 41.17
2 6 SINAPI Ornella 2012 ITA 41.05 1'26.49 2'11.96 2'58.44 3'44.34 4'31.03 5'16.12 5'57.33

XXV Ponti Orthomax 45.44 45.47 46.48 45.90 46.69 45.09 41.21
3 2 LAURINO Emma 2013 ITA 43.53 1'31.13 2'20.00 3'06.92 3'56.01 4'44.51 5'33.83 6'16.67

US Viviani - Pz 47.60 48.87 46.92 49.09 48.50 49.32 42.84
4 5 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA 44.53 1'32.51 2'20.75 3'09.53 3'57.59 4'46.06 5'34.85 6'17.53

US Viviani - Pz 47.98 48.24 48.78 48.06 48.47 48.79 42.68
5 3 MARUGGI Martina 2012 ITA 44.30 1'31.85 2'20.86 3'08.55 3'58.16 4'47.61 5'34.87 6'18.35

Hydrosport Srl ssd 47.55 49.01 47.69 49.61 49.45 47.26 43.48
6 4 MANCINO Giorgia 2013 ITA 44.11 1'31.72 2'20.32 3'09.43 3'58.69 4'47.72 5'37.49 6'25.68

US Viviani - Pz 47.61 48.60 49.11 49.26 49.03 49.77 48.19

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:56

Serie 3 di 3

1 2 MANNARO Zaira 2012 ITA 36.01 1'15.93 1'56.92 2'38.22 3'19.75 4'00.87 4'41.34 5'18.56

Miropa ssd 39.92 40.99 41.30 41.53 41.12 40.47 37.22
2 4 COSTABILE Martina 2013 ITA 39.99 1'25.13 2'10.08 2'55.53 3'41.50 4'28.48 5'13.96 5'55.57

Dream Team Salerno 45.14 44.95 45.45 45.97 46.98 45.48 41.61
3 3 PULVIRENTI Giada 2013 ITA 40.84 1'26.32 2'12.61 2'58.03 3'44.29 4'30.41 5'16.10 5'58.23

XXV Ponti Orthomax 45.48 46.29 45.42 46.26 46.12 45.69 42.13

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 17:49
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
11/05/2024

1 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 1 3 1. 4'53.35

2 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 5'16.47
3 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd 3 2 1. 5'18.56
4 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 2 1 1. 5'26.83
5 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 3. 5'42.05
6 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 1 2 4. 5'45.66
7 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 3 4 2. 5'55.57
8 SINAPI Ornella 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 2 6 2. 5'57.33
9 COLANGELO Giulia 2012 ITA US Viviani - Pz 1 1 5. 5'57.89

10 PULVIRENTI Giada 2013 ITA XXV Ponti Orthomax 3 3 3. 5'58.23
11 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 6'12.45
12 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 2 2 3. 6'16.67
13 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 2 5 4. 6'17.53
14 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 5. 6'18.35
15 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 2 4 6. 6'25.68

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:10
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
11/05/2024 - 18:00

Serie unica

1 3 PASTORE Francesco 2013 ITA 34.98 1'13.93 1'53.87 2'34.59 3'15.20 3'55.86 4'36.42 5'13.20

Miropa ssd 38.95 39.94 40.72 40.61 40.66 40.56 36.78
2 5 BASILE Marco 2013 ITA 35.63 1'15.11 1'55.56 2'36.25 3'17.10 3'58.73 4'39.92 5'21.05

Dream Team Salerno 39.48 40.45 40.69 40.85 41.63 41.19 41.13
3 4 TANCREDI Gabriele 2013 ITA 40.20 1'25.03 2'10.68 2'55.50 3'39.69 4'24.15 5'07.40 5'49.29

Potenza Nuoto 44.83 45.65 44.82 44.19 44.46 43.25 41.89
4 2 CAZZETTA Cristian 2013 ITA 41.53 1'25.58 2'12.15 2'56.99 3'40.79 4'25.49 5'09.80 5'51.33

Wellness Club - Matera 44.05 46.57 44.84 43.80 44.70 44.31 41.53

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:10
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
11/05/2024

Serie 1 di 2

1 3 COCOMELLO Andrea 2012 ITA 32.70 1'08.80 1'45.26 2'23.18 3'00.74 3'38.65 4'17.31 4'53.01

XXV Ponti Orthomax 36.10 36.46 37.92 37.56 37.91 38.66 35.70
2 4 UNGARO Stefano 2012 ITA 34.95 1'14.34 1'54.01 2'33.14 3'12.67 3'52.06 4'31.96 5'08.77

Splash asd - Potenza 39.39 39.67 39.13 39.53 39.39 39.90 36.81
3 2 GIANINO Vittorio 2011 ITA 35.29 1'14.94 1'54.19 2'33.44 3'14.16 3'55.32 4'36.09 5'15.89

XXV Ponti Orthomax 39.65 39.25 39.25 40.72 41.16 40.77 39.80
4 5 CAZZETTA Manuel 2011 ITA 37.57 1'20.61 2'04.03 2'47.06 3'30.36 4'12.35 4'54.93 5'36.02

Wellness Club - Matera 43.04 43.42 43.03 43.30 41.99 42.58 41.09
5 1 SANSONE Michele 2012 ITA 42.32 1'27.75 2'13.93 3'00.23 3'46.19 4'32.31 5'18.31 6'02.56

Hydrosport Srl ssd 45.43 46.18 46.30 45.96 46.12 46.00 44.25
6 6 GELTRIDE Luca 2011 ITA 39.46 1'26.25 2'14.85 3'03.56 3'52.02 4'40.11 5'27.02 6'09.08

Basilicata Nuoto 2000 46.79 48.60 48.71 48.46 48.09 46.91 42.06

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:24

Serie 2 di 2

1 3 POSTIGLIONE Antonio Eug 2011 ITA 32.39 1'08.49 1'46.63 2'25.13 3'03.83 3'42.33 4'20.37 4'57.48

Dream Team Salerno 36.10 38.14 38.50 38.70 38.50 38.04 37.11
2 2 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA 34.84 1'13.47 1'53.03 2'33.67 3'16.13 4'00.42 4'44.18 5'24.01

Dream Team Salerno 38.63 39.56 40.64 42.46 44.29 43.76 39.83
3 4 DI FLORIO Alessandro 2011 ITA 36.03 1'17.33 1'59.00 2'42.27 3'25.92 4'10.17 4'54.23 5'36.71

XXV Ponti Orthomax 41.30 41.67 43.27 43.65 44.25 44.06 42.48
4 5 PALAZZO Michele 2011 ITA 36.27 1'18.23 2'02.20 2'47.39 3'31.47 4'16.50 5'01.70 5'45.82

XXV Ponti Orthomax 41.96 43.97 45.19 44.08 45.03 45.20 44.12

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:17
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
11/05/2024

1 COCOMELLO Andrea 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 1 3 1. 4'53.01

2 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2 3 1. 4'57.48
3 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 5'08.77
4 GIANINO Vittorio 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 1 2 3. 5'15.89
5 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 2 2 2. 5'24.01
6 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Wellness Club - Matera 1 5 4. 5'36.02
7 DI FLORIO Alessandro 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 2 4 3. 5'36.71
8 PALAZZO Michele 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 2 5 4. 5'45.82
9 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 5. 6'02.56

10 GELTRIDE Luca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 6 6. 6'09.08

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:24
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Mista
11/05/2024 - 18:30

Serie unica

1 4 Miropa ssd PUG ITA 2'17.35

LEGGIERI Claudia 2014 ITA 36.38 36.38

MARULLO Mattia 2013 ITA 34.33 1'10.71

LIPPO Alessandra 2014 ITA 36.00 1'46.71

PASTORE Francesco 2013 ITA 30.64 2'17.35
2 1 Dream Team Salerno CAM ITA 2'23.45

BASILE Francesco 2013 ITA 34.98 34.98

GRAVINO Marina 2014 ITA 35.72 1'10.70

NADDEO Orlando 2014 ITA 34.78 1'45.48

DI MARCO Gaia 2015 ITA 37.97 2'23.45
3 3 CUS Salerno asd CAM ITA 2'26.11

BARONE Valentina 2014 ITA 38.60 38.60

CARELLA Martina 2015 ITA 40.54 1'19.14

GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA 32.05 1'51.19

CARELLA Christian 2013 ITA 34.92 2'26.11
4 6 XXV Ponti Orthomax LAZ ITA 2'28.44

CALVANELLI Claudia 2014 ITA 35.48 35.48

PALAZZO Aurora 2015 ITA 41.85 1'17.33

DE MEO Angelo 2014 ITA 36.70 1'54.03

TAFURI Vincenzo 2013 ITA 34.41 2'28.44
5 2 Miropa ssd PUG ITA 2'33.39

DEL GIUDICE Rebecca 2014 ITA 38.79 38.79

PIGNATELLI Gaia 2014 ITA 40.93 1'19.72

D'AGOSTINO Pietro 2014 ITA 37.59 1'57.31

GISONNA Alberto 2014 ITA 36.08 2'33.39
6 5 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 2'38.97

ROCCO Alyssa 2014 ITA 38.65 38.65

CORONA Simone 2013 ITA 40.73 1'19.38

GRIECO Carlo 2013 ITA 42.03 2'01.41

FORTUNATO Martina 2014 ITA 37.56 2'38.97

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:27
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Mista
11/05/2024

Serie 1 di 2

1 3 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 2'04.07

GRIECO Elvira 2012 ITA 33.12 33.12

SALERA Carmen 2012 ITA 31.28 1'04.40

BRACA Matteo 2011 ITA 30.10 1'34.50

APPELLA Antonio 2011 ITA 29.57 2'04.07
2 1 Dream Team Salerno CAM ITA 2'04.59

POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA 30.28 30.28

STORNIELLO Ludovica 2013 ITA 33.46 1'03.74

MEMOLI Chiara 2012 ITA 30.13 1'33.87

BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA 30.72 2'04.59
3 4 Splash asd - Potenza BAS ITA 2'13.91

CRISTIANO Christian 2012 ITA 33.73 33.73

SUMMA Flavia 2013 ITA 37.20 1'10.93

BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 32.44 1'43.37

UNGARO Stefano 2012 ITA 30.54 2'13.91
4 6 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 2'16.72

GERACE Sara 2012 ITA 35.92 35.92

FARRIS Francesco 2011 ITA 32.67 1'08.59

SANSONE Michele 2012 ITA 33.82 1'42.41

SONNESSA Sonia 2012 ITA 34.31 2'16.72
5 2 CUS Salerno asd CAM ITA 2'20.51

LANDI Martina 2012 ITA 35.85 35.85

LANZALOTTI Cristina 2013 ITA 34.61 1'10.46

IANNACCONE Gabriele 2012 ITA 34.85 1'45.31

DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA 35.20 2'20.51
6 5 Dream Team Salerno CAM ITA 2'22.46

COSTABILE Martina 2013 ITA 37.89 37.89

D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA 33.04 1'10.93

FOGLIA Maya 2013 ITA 36.00 1'46.93

BASILE Marco 2013 ITA 35.53 2'22.46

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:36

Serie 2 di 2

1 6 XXV Ponti Orthomax LAZ ITA 2'13.65

COCOMELLO Andrea 2012 ITA 29.90 29.90

PULVIRENTI Giada 2013 ITA 35.99 1'05.89

SINAPI Ornella 2012 ITA 35.89 1'41.78

GIANINO Vittorio 2011 ITA 31.87 2'13.65
2 1 XXV Ponti Orthomax LAZ ITA 2'18.72

SIMONINI Marco 2011 ITA 30.60 30.60

COLELLA Gaia 2012 ITA 37.17 1'07.77

ZOBOLI Elena Maria 2012 ITA 38.17 1'45.94

DI FLORIO Alessandro 2011 ITA 32.78 2'18.72
3 4 Hydrosport Srl ssd BAS ITA 2'22.12

CAIAZZA Martina 2012 ITA 37.20 37.20

CAVALIERE Luigi 2012 ITA 38.33 1'15.53

SISTI Benedetta 2012 ITA 31.81 1'47.34

RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA 34.78 2'22.12
4 3 LA MASSERIA SWIM CLUB A. CAM ITA 2'22.94

D'AVINO Emanuele 2012 ITA 35.61 35.61

BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA 37.91 1'13.52

PIZZELLA Emanuele 2011 ITA 34.34 1'47.86

MENDITTI Noemi 2013 ITA 35.08 2'22.94
5 2 LA MASSERIA SWIM CLUB A. CAM ITA 2'29.24

AIELLO Gaia 2013 ITA 42.15 42.15

BIFULCO Cristian 2011 ITA 35.61 1'17.76

NOTARO Giovanna 2013 ITA 38.53 1'56.29

GAITO Manuel 2011 ITA 32.95 2'29.24

 MELFI 11-12 MAGGIO 2024
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

6 5 Splash asd - Potenza BAS ITA 2'34.55

DI BELLO Federico Maria 2011 ITA 33.76 33.76

ACERENZA Chiara 2012 ITA 47.33 1'21.09

GUGLIOTTI Irene 2013 ITA 39.26 2'00.35

MARTINESE Antonio 2011 ITA 34.20 2'34.55

    Pubblicata: 11/05/2024 ore 18:32
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II MEETING NAZ. CITTA' DI MELFI "MAURO TARTAGLIA"
MELFI 11-12 MAGGIO 2024 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Mista
11/05/2024

1 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'04.07

GRIECO Elvira 2012 ITA
SALERA Carmen 2012 ITA
BRACA Matteo 2011 ITA
APPELLA Antonio 2011 ITA

2 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'04.59

POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA
STORNIELLO Ludovica 2013 ITA
MEMOLI Chiara 2012 ITA
BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA

3 XXV Ponti Orthomax ITA XXV Ponti Orthomax 2'13.65

COCOMELLO Andrea 2012 ITA
PULVIRENTI Giada 2013 ITA
SINAPI Ornella 2012 ITA
GIANINO Vittorio 2011 ITA

4 Splash asd - Potenza ITA Splash asd - Potenza 2'13.91

CRISTIANO Christian 2012 ITA
SUMMA Flavia 2013 ITA
BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA
UNGARO Stefano 2012 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'16.72

GERACE Sara 2012 ITA
FARRIS Francesco 2011 ITA
SANSONE Michele 2012 ITA
SONNESSA Sonia 2012 ITA

6 XXV Ponti Orthomax ITA XXV Ponti Orthomax 2'18.72

SIMONINI Marco 2011 ITA
COLELLA Gaia 2012 ITA
ZOBOLI Elena Maria 2012 ITA
DI FLORIO Alessandro 2011 ITA

7 CUS Salerno asd ITA CUS Salerno asd 2'20.51

LANDI Martina 2012 ITA
LANZALOTTI Cristina 2013 ITA
IANNACCONE Gabriele 2012 ITA
DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA

8 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'22.12

CAIAZZA Martina 2012 ITA
CAVALIERE Luigi 2012 ITA
SISTI Benedetta 2012 ITA
RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA

9 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'22.46

COSTABILE Martina 2013 ITA
D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA
FOGLIA Maya 2013 ITA
BASILE Marco 2013 ITA

10 LA MASSERIA SWIM CLUB A. ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2'22.94

D'AVINO Emanuele 2012 ITA
BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA
PIZZELLA Emanuele 2011 ITA
MENDITTI Noemi 2013 ITA

11 LA MASSERIA SWIM CLUB A. ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 2'29.24

AIELLO Gaia 2013 ITA
BIFULCO Cristian 2011 ITA
NOTARO Giovanna 2013 ITA
GAITO Manuel 2011 ITA

12 Splash asd - Potenza ITA Splash asd - Potenza 2'34.55

DI BELLO Federico Maria 2011 ITA
ACERENZA Chiara 2012 ITA
GUGLIOTTI Irene 2013 ITA
MARTINESE Antonio 2011 ITA
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